
関係各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

G20サミットに伴う交通規制によるお届けの遅延について

2019年6月28日（金曜）、29日（土曜）の二日間、大阪市内で開催される「G20サミット」に
伴い、大阪市内で大規模な交通規制が行われる影響で、6月27日（木曜）から7月2日（火曜）頃ま
で、関西地域がお届け先となる商品のお届けに遅れが生じる可能性があります。

なお、交通規制の状況等の影響によっては対象地域以外でも遅れが生じる可能性がございます。
お客様にはご迷惑をおかけしますが、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

また対象期間は、誠にご不便をおかけしますが着日指定のサービスをお受けかねますので
予めご了承下さい。

記
2019年 6月27日 木曜日 ～ 7月2日 火曜日

2019年6月19日


